PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA

Estado de Goiás

Rua Simon Bolívar, nº 58, Centro, Corumbaíba-GO. Fone: (64) 3447-7000

ERRATA DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº 02/2021

A Comissão de Licitação, por intermédio de seu Presidente e Equipe de Apoio designados

pela Portaria nº 251/2021, torna público para conhecimento dos interessados a

REDESIGNAÇÃO da sessão de abertura de propostas do CONVITE Nº 02/2021, tipo

Menor Preço Global, relativo ao Processo nº: 000441/2021, designando nova sessão de

recebimento dos documentos e abertura das propostas para o dia 26/05/2021, às 07hs.

Fabricio Silva de Deus

Pregoeiro